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					E’ morto Gerardo D’Ambrosio: da piazza Fontana a tangentopoli, una vita con la toga
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				[image: E’ morto Gerardo D’Ambrosio: da piazza Fontana a tangentopoli, una vita con la toga]L’ex procuratore capo di Milano Gerardo D’Ambrosio, uno degli uomini simbolo del pool ‘Mani pulite’, è morto oggi all’età di 84 anni Nato a Santa Maria a Vico, in provincia di Caserta, era entrato in magistratura nel 1957 e nel capoluogo lombardo, all’inizio degli anni ’90, D’Ambrosio fu protagonista della maxi inchiesta passata alla storia […]
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				[image: Gaeta, chiesa di S. Giacomo: cittadini a confronto su pontile petroli, portualità commerciale e turistica]Vai su GAETA Petrolio e potere: il futuro del Golfo si decide tra Roma e Civitavecchia VIDEO Il punto sulle proposte di assetto del waterfront cittadino, con particolare riferimento alle questioni legate al porto, al protocollo ENI, allo spostamento del pontile petroli, il tutto inquadrato nel contesto della conurbazione del golfo di Gaeta. L’argomento riguarda […]
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				[image: Sofferta vittoria dell’Olimpia sul Ceprano in terra ciociara sabato 29 marzo]I giocatori ciocari davanti al loro pubblico hanno sfoderato una prestazione corraggiosa dimostrando un grande impegno per raggiungere i punti salvezza; i giocatori di mister Valerio hanno dato vita ad una prestazione altalenante con sprazzi di grande gioco a momenti di errori continuativi. Dopo un primo set perso, giocando male, sul 25 a 21, l’Olimpia […]
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				[image: Olimpia Formia vs Nuova Golfo Gaeta u17M Ultima di campionato]Varlese Vince l’Olimpia il derby del Golfo per 3 a 0 Parziali 25-15, 25-22, 25-16 Il team formiano guidato dall’allenatore Costigliola, era composto da: Borrelli, De Criscienzo, Di Nucci, Forcina, Ialongo, Parente, Riccardelli, Saccoccio, Varlese, Villa, Villano C, Villano W. (libero) e Di Nardo (libero). Il team gaetano era composto da: Giovannone, Indolfi, Maiello, Muscas, […]
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				[image: Olimpia U15M – CAMPIONI ….e Formia vola]ITE Filangieri di Formia , 23marzo 2014 Dopo l’esaltante vittoria della u14M in mattinata, nel pomeriggio i ragazzi della u15M dell’Olimpia si assicurano il passaporto per la competizione regionale. Questo è sport – foto di vincitori e vinti I loro nomi: – Borrelli Mattia – Di Nucci Emanuele – Di Vanna Luca – Di Nardo […]

			
			
						
				
					Brilla una nuova stella da Formia
				

								
				
					By pdformia on 31 Marzo 2014
					 
					Sport
									


				[image: Brilla una nuova stella da Formia]Olimpia U14M – CAMPIONI Brilla una nuova stella da Formia I giovani ragazzi della pallavolo Olimpia dell’under 14 maschile rappresenteranno la provincia di Latina nella competizione regionale che partirà a breve. I loro nomi sono: – Mattia Borrelli – Cristian Di Nardo – Simone Di Nardo – Richard Gentile – Pietro Filosa – Emanuele Simeone […]
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				[image: Territorio consumato]La superficie di territorio consumato è cresciuta, tra il 2009 ed il 2012, dello 0,3% arrivando a quota 22 mila chilometri quadrati. Un dimensione pari alla somma dei comuni di Milano, Firenze, Bologna, Napoli e Palermo. L’area ormai persa irreversibilmente è il 7,3% del totale del territorio nazionale. E’ quanto emerge dal Rapporto sul consumo […]
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				[image: Qual è la migliore forma dello Stato?  (da T mag)]Il 68,9% degli italiani preferisce il “sistema presidenziale con l’elezione diretta del presidente della Repubblica”. Il sondaggio Tecnè Il 68,9% degli italiani preferisce il “sistema presidenziale con l’elezione diretta del presidente della Repubblica”. Questo è quanto emerge dal sondaggio Tecnè La migliore forma dello Stato per gli italiani, secondo cui soltanto il 29,6% degli intervistati […]

			
			
				
					
				« Precedente
1
…
153
154
155
156
157
…
175
Successivo »			

				

	

		
	
				
						

	
	

						 

	
			

		
 
	




	
		
			
				
											
							
							Facebook
							Friend Us
						
									

				
									

				
									

				
									

				
									

				
					
						
						RSS
						Site Feed
					
				

				

			
 
		
 
	
	

	

		
			
							

			
			
							

			
			
							

		

	




	
		
			
									↑ 
							

						
			
				Accedi - 			
								
				Realizzazione Web Nabu Lab s.a.s.  
				
		
		

		
			
	




			
 
		

	



